EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2018

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

COP FAC MAQUINAS LTDA- EPP
CNPJ: 01.055.647/0001-83

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA COM FORNECIMENTO DE
SUPRIMENTOS E PEÇAS, PARA MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS
REPROGRÁFICOS, UTILIZADOS NAS AÇÕES DIARIAS DE DIVERSAS
SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO.

VALOR GLOBAL

Valor global pela prestação de serviços é de R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos
reais);

O valor mensal da prestação de serviços de assistência técnica para os
equipamentos Multifuncionais Minolta/DI 1611 e Minolta/Bizhud 164 é de
R$600,00 (seiscentos reais);

O valor da cópia excedente para os equipamentos do item 2.2 é de R$ 0,04
(quatro centavos).

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 058/2018, previsto em sua clausula

primeira fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2019 e com vencimento em 31 de dezembro de 2019.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018

Fronteira-MG, 31 de dezembro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira